



PAPELERÍA COMUNICACIONES JJ.

Darsy Maureny González Cuevas
NIT. 23.710.334-5 Rég. Simplificado

CALLE 3 N°. 16 - 35 CELULAR: 311 862 66 79
E-mail: darcy_17gocu@hotmail.com / Hato Corozal -Casanare

Fecha: 28-12-2020 Nit.: 800012638
Señor(es): Concejo Municipal Hato Corozal
Dirección: Calle 12-8-13 Tel.: 3166923190
Placa: **FACTURA DE VENTA**
No. 1214

CANT.	DESCRIPCIÓN	VR/UNIT.	VR/ TOTAL
8	Resma tamaño Carta.	14.500	116.000
6	Resma tamaño oficio.	15.000	90.000
12	miny block amarillo anotación	4.000	48.000
10	Cajas Gancho click Galvanizado	2.000	20.000.
10	Cajas de Gropas galvanizado x 300	2.000	20.000.
10	Cajas de archivo en cartón	8.000	80.000
20	Carpetas 4 Solapas en cartón	4.000	80.000
12	pegante en barra 20gr.	2.500	30.000
10	Resaltadores de colores	2.000	20.000.
6	Rollos de cinta transparente	3.500	21.000
10	libros de actas 200 folio.	7.500	75.000
12	marcadores de diferentes	2.500	30.000.
12	marcadores borrables.	2.000	24.000.
12	marcador permanente de color	1.500	18.000
30	Sobre manila tamaño ofi	400	12.000
20	Separadores pestañas adhesivos.	2.500	50.000
SON:	TOTAL \$		734.000

NOTA:

ESTA FACTURA DE VENTA SE ASIMILA EN TODOS SUS EFECTOS A UNA LETRA DE CAMBIO SEGÚN ART. 774 DEL CÓDIGO DE COMERCIO
Recibi conforme y acepto esta factura por el producto o servicio prestado Ley 1231 de 2008

C.C.

Darsy Maureny González Cuevas
FIRMA VENDEDOR



PAPELERÍA COMUNICACIONES J.J.

Darsy Maureny González Cuevas
NIT. 23.710.334-5 Rég. Simplificado

CALLE 3 N°. 16 - 35 CELULAR: 311 862 66 79
E-mail: darcy_17gocu@hotmail.com / Hato Corozal -Casanare

Fecha: 28-12-2020 Nit.: 800012638
Señor(es): Concejo Municipal Hato Corozal
Dirección: Calle R-8-13 Tel.: 3166923190
Placa: **FACTURA DE VENTA**
No. 1215

CANT.	DESCRIPCIÓN	VR/UNIT.	VR/ TOTAL
12	Notas post it de 100.	2500	30.000.
6	Silicona líquida 100mm.	3.800	22.800
4	potes tinta sello. de color ^{Negro}	3800	15.200
3	Hueller almohadilla dactilar	3000	9000.
4	Tinta de litro impresora ^{de color}	48000	192000
6	Toner impresora laser Hp Jhet	60000	360000
10	microfonos de cable. Sms89	143000	1430000
4	detergente en polvo 2500 gr.	12000	48000.
6	ambientador fresco 300ml.	13000	78000
4	tampos de limpia vidrios. pg	6.500	26000.
2	Escoba grande	8.700	17400
4	Traperos.	9.500	38000
10	bolsas de basura Para Papelema	1000	10.000
4	Cloro Blankox 1000ml	3000	12000.
18	Rollon de papel familia doble R.	1800	32.400
4	Tubon líquido para manos.	5.800	23.200
SON:		TOTAL \$	2344000

NOTA:

ESTA FACTURA DE VENTA SE ASIMILA EN TODOS SUS EFECTOS A UNA LETRA DE CAMBIO SEGÚN ART. 774 DEL CÓDIGO DE COMERCIO

Recibí conforme y acepto esta factura por el producto o servicio prestado Ley 1231 de 2008

C.C.

Darsy Maureny González Cuevas
FIRMA VENDEDOR



Darsy Maureny González Cuevas
NIT. 23.710.334-5 Rég. Simplificado

CALLE 3 N°. 16 - 35 CELULAR: 311 862 66 79

FACTURA DE VENTA

No. 1216

TOTAL \$ 3'200.000

ESTA FACTURA DE VENTA SE ASIMILA EN TODOS SUS EFECTOS A UNA LETRA DE CAMBIO SEGÚN ART. 774 DEL CÓDIGO DE COMERCIO

C.C

FIRMA VENDEDOR